






    
    	
	


    
        	
                Klub
                	
                    	FILOZOFIE A POPIS KLUBU
                    
	
                    	VĚRNOSTNÍ PROGRAM
                    
	
                    	CHCI SE STÁT ČLENEM
                    
	
                    	NÁŠ TÝM
                    
	
                    	BUDOVA BRUMLOVKA
                    
	
                    	NEWSLETTER
                    
	
                    	GDPR
                    
	
                    	VÝHODY PRO NAŠE ČLENY
                    
	
                    	GALERIE
                    
	
                    	KARIÉRA
                    
	
                    	PARTNEŘI
                    


            
	
            	Fitness
            		
            			Fitness a cardio
            		
	
            			Diagnostika
            		
	
            			Osobní trénink
            		
	
            			Fyzioterapie
            		
	
            			Náš tým
            		


            
	
            	Wellness
            		
            			Aqua zóna
            		
	
            			Relax zóna
            		
	
            			Terasa
            		
	
            			Spa
            		
	
            			Náš tým
            		


            
	
            	Rozvrh hodin
            
	
            	Kontakt
            
	
            	EN
            
	
                
            


    

    
    	
        	
                Přihlášení pro členy
            
	Klub
                	FILOZOFIE A POPIS KLUBU
	VĚRNOSTNÍ PROGRAM
	CHCI SE STÁT ČLENEM
	NÁŠ TÝM
	BUDOVA BRUMLOVKA
	NEWSLETTER
	GDPR
	VÝHODY PRO NAŠE ČLENY
	GALERIE
	KARIÉRA
	PARTNEŘI


            
	Fitness
            		Fitness a cardio
	Diagnostika
	Osobní trénink
	Fyzioterapie
	Náš tým


            
	Wellness
            		Aqua zóna
	Relax zóna
	Terasa
	Spa
	Náš tým


            
	Rozvrh hodin
	Kontakt
	EN
	Chci se stát členem klubu


    




    
        
            Střešní terasa

            venkovní
 relaxace
 na slunci

            Více o relaxaci
        

    

    
        
            Moderní fitness

            Fitness, cardio a funkční zóna

            Více o fitness
            
        

    

    
        
            Střešní terasa

            venkovní relaxace na slunci

            Více o relaxaci
        

    

    
        
            Moderní fitness

            Fitness, cardio a funkční zóna

            Více o fitness
            
        

    

    
        
            Moderní wellness

            Aqua zóna

            Více o Aqua zóně
        

    

    
        
            Moderní wellness

            Relax zóna

            Více o Relax zóně
        

    

    
        
            Moderní wellness

            Relax zóna

            Více o Relax zóně
        

    


	[bookmark: cntnt]

    Stránka nenalezena / Page Not Found


    Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Je možné, že adresa je
        nesprávná nebo že stránka již neexistuje.


    The page you requested could not be found. It is possible that the address is
        incorrect, or that the page no longer exists. 


    error 404




	Chci se stát členem klubu




    
        	Fitness
                	Fitness a cardio
	Diagnostika
	Osobní trénink
	Fyzioterapie


            
	Wellness
                	Aqua zóna
	Relax zóna
	Střešní terasa
	SPA


            
	Klub
                	O klubu
	Věrnostní program
	Chci se stát členem
	Náš tým


            
	Rozvrh hodin
                	Aktuální rozvrh
	Popis lekcí


            
	Kontakt
                	Kontakty
	Facebook
	Instagram
	Otevírací doba
	Kde nás najdete


            


    




		
			
				
					
					
						Používáme cookies

						Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu a reklam, k poskytování funkcí sociálních médií a k analýze návštěvnosti našich webových stránek. Informace o vašem používání našich webových stránek sdílíme také s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy. Naši partneři mohou tyto informace kombinovat s dalšími údaji, které jste jim poskytli nebo které shromáždili v rámci vašeho používání služeb.

							
	
	Nastavit cookies


					

					
						Nastavení cookies

						Chceme mít přehled o tom, co Vás zajímá a poskytnout Vám tak pomocí souborů cookies kvalitní uživatelský zážitek. Využíváme různé typy cookies a jen ty nezbytné budou použity automaticky. U ostatních je pouze na Vás, které z nich k využívání webových stránek povolíte.

						
							
								Funkční cookies (nezbytné)
								
								
									Základní soubory cookies, které zajišťují správné fungování webových stránek, a proto není možné je vypnout.

										Cookie	Doména	Popis
	PHPSESSID	balanceclub.cz	Funkční komunikace mezi serverem a webovou aplikací.
	auth_a	balanceclub.cz	Authentifikace
	cookie-consent	balanceclub.cz	Nastavení cookies


								

							

							
								Marketingové cookies
								
								
									Pomáhají při personalizaci obsahu reklam a jejich správnému zacílení. Vybírají ty nejlepší služby přímo pro Vaše potřeby.

										Cookie	Doména	Popis
	_gid	balanceclub.cz	Používá Google Analytics


								

							

							
								Analytické cookies
								
								
									Poskytují přehled o využívání našich webových stránek, díky tomu je můžeme neustále vylepšovat.

										Cookie	Doména	Popis
	_ga	balanceclub.cz	ID používané k identifikaci uživatelů
	_gat	balanceclub.cz	ID používané k identifikaci uživatelů


								

							

						

							
	
	


					

					
				

			

		



